
w tym:

§4010 §4040 §4110 §4120

I 40 707,00 399 110,00 0,00 439 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 85401 Świetlice dla dzieci i młodzieży 40 265,00 394 110,00 0,00 434 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Zajęcie pasa drogowego 442,00 5 000,00 0,00 5 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II -64 972,00 4 888 056,00 1 466 889,00 4 900 059,00 1 842 221,00 140 290,00 346 930,00 47 400,00 299 800,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -79 297,00 1 315 986,00 1 101 534,00 1 315 986,00 822 701,00 58 750,00 152 760,00 21 110,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola -79 297,00 1 315 986,00 1 101 534,00 1 315 986,00 822 701,00 58 750,00 152 760,00 21 110,00 0,00 0,00

Nr 1 -58 063,00 844 299,00 737 059,00 844 299,00 534 862,00 39 285,00 99 850,00 13 800,00 0,00 0,00

Nr 2 -21 234,00 471 687,00 364 475,00 471 687,00 287 839,00 19 465,00 52 910,00 7 310,00 0,00 0,00

900 90001 ZWiK 73 352,00 2 835 870,00 365 355,00 2 906 900,00 766 520,00 61 040,00 145 670,00 19 090,00 299 800,00 0,00

630 63095 Ośrodek Sportu i Turystyki -59 027,00 736 200,00 0,00 677 173,00 253 000,00 20 500,00 48 500,00 7 200,00 0,00 0,00

III 0,00 677 062,00 630 000,00 677 062,00 380 820,00 0,00 66 578,00 9 261,00 0,00 0,00

921 92116 Biblioteka 0,00 677 062,00 630 000,00 677 062,00 380 820,00 0,00 66 578,00 9 261,00 0,00 0,00

921 92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 265,00 5 964 228,00 2 096 889,00 6 016 938,00 2 223 041,00 140 290,00 413 508,00 56 661,00 299 800,00 0,00
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Załącznik Nr 7                                       
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Burmistrza Miasta Chełmż
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Plan Rozliczeń Gospodarki Pozabudżetowej z Budżetem Miasta

w tym:

wynagrodzenia osobowe wpłata 
do 

bud żetu

Przychody

Ogółem

Środki specjalne

Zakłady bud żetowe

Instytucje kultury



0,00

0,00

0,00

-76 975,00

-79 297,00

-79 297,00

-58 063,00

-21 234,00

2 322,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-76 975,00

cznik Nr 7                                       
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Burmistrza Miasta Chełmży                                                
nia 2005 roku

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku



§ Treść Ogółem

0830 Wpływy z usług 707 200,00

0920 Pozostałe odsetki 9 000,00

0970 Wpływy z innych dochodów 20 000,00

2510 Dotacje z budżetu 0,00

- Stan środków obrotowych -59 027,00

677 173,00

§ Treść Ogółem

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 20 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 400,00

4260 Zakup energii 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00

4430 Różne opłaty i składki 4 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 600,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 113 050,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

200,00

4530 Podatek VAT 22 523,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat

1 700,00

4580 Pozostałe odsetki 300,00

4610 Koszty sądowe 800,00

- Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

677 173,00

Plan budżetowy Ośrodka Sportu i Turystyki na 2005 rok
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